ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 апреля 2020 г. N 464

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2005 Г. N 800

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской

Федерации от 22 декабря 2005 г. N 800 "О создании федерального государственного учреждения

"Федеральное управление накопительно-ипотечной системы жилищного обеспечения

военнослужащих" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 52, ст. 5758; 2007, N

27, ст. 3295; 2008, N 10, ст. 935; 2012, N 38, ст. 5126; 2013, N 13, ст. 1559).

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в

пределах средств федерального бюджета, предусмотренных на содержание находящихся в ведении

Министерства обороны Российской Федерации федеральных государственных учреждений.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 9 апреля 2020 г. N 464

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2005 Г. N 800

Приложение к указанному постановлению изложить в следующей редакции:

"Приложение

к постановлению Правительства

Российской Федерации

от 22 декабря 2005 г. N 800

(в редакции постановления

Правительства Российской Федерации

от 9 апреля 2020 г. N 464)

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ГРАЖДАНСКОГО ПЕРСОНАЛА ФЕДЕРАЛЬНОГО

ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ФЕДЕРАЛЬНОЕ

УПРАВЛЕНИЕ НАКОПИТЕЛЬНО-ИПОТЕЧНОЙ СИСТЕМЫ

ЖИЛИЩНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ВОЕННОСЛУЖАЩИХ"

 Наименование должности Должностной

оклад

(рублей в

месяц)

 Руководитель учреждения 9801,26

 Заместитель руководителя учреждения 8400,8

 Начальник управления в учреждении 7600,93

 Заместитель начальника управления в учреждении 7200,75

 Начальник отдела в управлении 6200,83

 Помощник (советник) руководителя учреждения 5800,77

 Советник 5400,71

 Заместитель начальника отдела в управлении 5400,71

 Консультант 5200,56

 Главный специалист 4800,49

 Ведущий специалист 4400,68

 Специалист I категории 3600,43

 Специалист II категории 2800,31

Начальник отдела: секретного, административно-хозяйственного и других

отделов обеспечения и обслуживания

4800,49

 Начальник отделения, группы, канцелярии 4400,68

 Начальник части 4000,49

 Ведущий: инженер, инспектор 3600,43

 Заведующий: архивом, делопроизводством 3200,49

 Старший инспектор 2800,31

 Инспектор 2400,62".